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ORI.0022.54.2021.KM 

PROTOKÓŁ NR 204/21 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

w dniu  30 września 2021 roku  

 

AD. I 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta Gabriel Dors. 

Po powitaniu zebranych  stwierdził, że obecnych jest  3 Członków Zarządu Powiatu co stanowi 

quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.  

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu. 

AD. II 

Starosta Gabriel Dors przedstawił zebranym proponowany porządek posiedzenia, który 

przedstawia się w następujący sposób: 

A. OCHRONA ZDROWIA I POMOC SPOŁECZNA: 

1. Zajęcie stanowiska w sprawie zwolnienia z obowiązku pełnienia dyżurów nocnych 

w 2022 r. Apteki Ogólnodostępnej mieszczącej się przy ul. Targowej 7 w Zawierciu.  

B. EDUKACJA PUBLICZNA: 

1. Zajęcie stanowiska w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie dodatkowo ¼ etatu 

nauczyciela bibliotekarza i ½ etatu pracownika obsługi.  

C. SPRAWY BUDŻETOWE: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

zmian w planie finansowym wynikających z Uchwały Rady Powiatu 

Zawierciańskiego z dnia 30 września 2021 r.  

D. POZOSTAŁE SPRAWY: 

1. Zapoznanie się oraz zajęcie stanowiska w sprawie wniosków w sprawie 

zabezpieczenia środków finansowych na wynagrodzenia dla pracowników 

administracji zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Zawierciański złożone przez:  

− Międzyzakładową Komisje Związków Zawodowych „KONTRA” Pracowników 

Oświaty; 

− MOZ NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Zawierciu; 

− Związek Nauczycielstwa Polskiego Oddział Zawiercie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 przyjął porządek posiedzenia.  

AD. A1 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” wyraził zgodę na zwolnienie 

z obowiązku pełnienia dyżurów nocnych w 2022 r. Apteki Ogólnodostępnej mieszczącej się 

przy ul. Targowej 7 w Zawierciu. 

AD. B1 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” wyraził zgodę na przyznanie dodatkowo 

¼ etatu nauczyciela bibliotekarza i ½ etatu pracownika obsługi w Zespole Szkół im. generała 

Józefa Bema w Zawierciu. 
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AD. C1 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w 

planie finansowym wynikających z Uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 30 

września 2021 r. 

AD. D1 

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski złożone przez Międzyzakładową Komisje Związków 

Zawodowych „KONTRA” Pracowników Oświaty, MOZ NSZZ „Solidarność” Pracowników 

Oświaty i Wychowania w Zawierciu i Związek Nauczycielstwa Polskiego Oddział Zawiercie 

dot. zabezpieczenia środków finansowych na wynagrodzenia dla pracowników administracji 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Zawierciański. Zarząd Powiatu wskazał, że w założeniach  planistycznych do projektu budżetu 

na 2022 r.  przyjęto wynagrodzenia dla pracowników administracji z pochodnymi na poziomie 

2021 r.,  z uwzględnieniem wzrostu płacy minimalnej do kwoty 3.010,00 zł brutto. 

W przypadku posiadania wolnych środków finansowych, Zarząd Powiatu rozważy możliwość  

wzrostu wynagrodzenia dla ww. grupy pracowników. 

AD. IV 

 W tym punkcie posiedzenia nie poruszono żadnych spraw i wniosków. 

AD. V 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Gabriel Dors zamknął 204. Posiedzenie 

Zarządu Powiatu. 

 

STAROSTA 

  /-/ Gabriel Dors 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządził: 

Podinspektor Klaudia Męcik 

 


